

## NÖBET TALİMATI

19. Bölge Tekirdağ Eczacı Odası'na bağlı olarak çalışan meslektaşlarımızın nöbetlerde karşılaştıkları durumlarEve tüm bölgede tek tip bir nöbet sistemi oluşturulması ile ilgili olarak kurulan nöbet komisyonu ile yönetim kurulumuzun yaptığı toplantı sonucu bazı konulara meslektaşlarımızın dikkatinin çekilmesi gerektiği görülmüş olup, aşağıdaki konuların tekrar hatırlatılması gerektiğine karar verilmiştir. Buna göre;

Birden fazla nöbetçi eczanesi olan bölgelerde;

a) Yönetim Kurulunun 23/11/2005 tarihli 29 sayılı kararına atfen yeni açılan eczane eşi olmayan eczane ile veya boşta kalırsa yeri ve konumu gözönünde bulundurularak kendinden sonraki açılacak ilk eczane ile eşleştirilir. Tek kalırsa yeni eczane açılana kadar ekstra nöbet listesine göre (eczanelerin açılış sırası) konumu dikkate alınarak, sözleşme durumu değerlendirilip sıradaki eczane ile nöbet tutar.

b) Eczane devirlerinde, devredilen eczane nöbet listesinde var ise ve yeni eczacı devir alırsa, eczanenin nöbet haklarını da devir almış sayılır. Eczaneyi devir alan eczacı aynı nöbet bölgesinde nöbet tutan başka bir eczane ise devir aldığı eczanenin konumu nöbet eşi ile değerlendirildikten sonra kendi nöbet hakları korunarak kalır.

Nöbet değişikliği için;

a) Birden fazla eczanenin nöbetçi olduğu bölgelerde yazılı nöbetlerde, nöbet değişikliği için kesinlikle (sağlık ve benzeri gibi) geçerli bir sebebi olmalı ve ilk olarak nöbet eşine danışmalı eğer kabul edilirse bir başka çift ile anlaşarak ya da Oda veya Bölge Temsilcisinin yapacağı (yazılı nöbet listesinden bir çift ile) değişiklik ile Oda ya da Bölge Temsilciliğine dilekçe vererek nöbetinden en az bir hafta önce(acil haller hariç) diğer eczacılarında imzasını alarak başvuru yapacaktır. Nöbet değişikliği yapılan eczaneler nöbet değişikliğini onaylayan Bölge Temsilcisi imzalı resmi kağıda bölgelerindeki eczanelerden kaşe imza alarak, nöbet değişikliğini bildirmek zorundadırlar. Resmi Yerlere bildirim Bölge Temsilciliği tarafından yapılacaktır.

b) Bir eczanenin nöbetçi kaldığı bölgelerde ise nöbet değişikliği yine aynı sebepler olduğunda uygulanır, sadece mazereti olan eczanenin dilekçesi ile gereken düzenleme aynı şekilde yapılacaktır.

Ayrıca tatil, evlenme, nişan gibi (mazeret tarihinin önceden belli olduğu durumlarda) farklı durumlarda nöbet listesi yazılmadan Eczacı Odası veya Bölge Temsilciliklerine dilekçe ile

başvurulursa mazereti olan eczacının isteği doğrultusunda gerekli değişiklik yapılır

Bildiğiniz gibi mesai saatleri dışında nöbetçi eczane uygulaması bulunmaktadır. Size gönderdiğimiz en son nöbet çizelgesinde eczanelerimizin açılış kapanış saatleri açıkça belirtilmiş olup hafta içi sabah 08.00 açılış saati akşam saat 19.00 kapanış olarak belirlenmiştir. Uygulamada meslektaşlarımızın uymak zorunda olduğu kurallar aşağıda tekrar sizlere hatırlatılmıştır.

Buna göre;

1-) Eczanelerimiz nöbet listelerindeki açılış kapanış saatlerine kesinlikle uymak zorundadırlar.

2-) Eczanelerimiz akşamları mesai saati dışında çalışacaklar ise dışarıdan bakıldığında kesinlikle görülmeyecek şekilde önlem alacaklardır.(jaluzi,perde gibi)Nöbetçi Eczanenin veya Eczanelerin daha sıhhatli nöbet hizmeti vermeleri amacını güden bu önlem meslek etiği açıdan daha doğru olacaktır.

3-) Eczanelerimiz nöbetçi eczaneleri gösterir nöbet kağıtlarını halkın okuyabileceği gibi eczanelerinde uygun bir yere doğru olarak asmak zorundadırlar.

4-) Eczanelerimiz kendi eczaneleri dışında; Kaldırma, yola, caddeye, hastaneye vb. gibi yerlere hiçbir şekilde nöbetçi eczane levhası,eczane isimli tabela, oklu tabela, nöbetçi eczanenin nerede olduğunu gösterir oklu tabela, hastanelere nöbetçi eczane olduklarına dair kağıt,odamızın hazırladığı nöbetçi eczane kartlarından fotokopi çekerek vb. gibi asmayacaklar ve caddelere eczane isimli seyyar tabela koymayacaklardır.

5-) Nöbetçi eczanenin anlaşmasının bulunmadığı kurum hastaları, Bağ-kur diyaliz, hemofili, kan ürünü reçeteleri ve benzeri durumlarda hastalara kolaylık sağlanması gerekmektedir.

Nöbet Hizmetini verirken hastalarla dialogumuzun olumlu olması,yardımcı olmamız,reçetesini tamamlama yönünde daha dikkatli çalışmamız gerekmektedir.

6-) Nöbetçi eczane özellikle özel(ResmiTatil,C.tesi,Pazar, nöbetlerde hizmetin kalitesini arttırmak ya da hızlandırmak için diğer meslektaşları ve eczane yardımcı elemanları ile koordineli çalışmalı nöbetin hizmetinin kalitesi açısından gerekmektedir.

Bölge Temsilcilerimiz tarafından yapılacak rutin kontrollerde meslektaşlarımızın bu kurallara uyup uymadıkları tespit edilecek ve uymayan meslektaşlarımız hakkında kanunlarımız ve mevzuatımız doğrultusunda işlem yapılacaktır.